UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /GM-SXD

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v mời họp Hội đồng thẩm định các Nhiệm vụ quy hoạch phân khu

trên địa bàn tỉnh.

Sở Xây dựng trân trọng kính mời: Các thành viên Hội đồng thẩm định

được thành lập theo Quyết định số 194/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi.

Tới dự cuộc họp Hội đồng thẩm định các Nhiệm vụ quy hoạch phân khu

trên địa bàn tỉnh: (1) Quy hoạch phân khu TL 1/2.000 MĐ2 thuộc phân khu 1 -

Khu du lịch Măng Đen; (2) Quy hoạch phân khu TL 1/2.000 MC1 thuộc phân

khu 2 - Khu du lịch Măng Đen; (3) Quy hoạch phân khu TL 1/2.000 MB1 thuộc

phân khu 3 - Khu du lịch Măng Đen; (4) Quy hoạch phân khu TL 1/2.000

H2+PE1 thuộc phân khu 5, 6 - Khu du lịch Măng Đen; (5) Quy hoạch phân khu

TL 1/2.000 Quần thể đô thị nghỉ dưỡng và du lịch sinh thái Thạch Bích - Núi

Chúa, tỉnh Quảng Ngãi.

I. Thành phần tham dự:

1. Chủ tịch Hội đồng: Giám đốc Sở Xây dựng.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Trưởng phòng Quy hoạch - Kiến trúc.

3. Các thành viên thường trực:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Lãnh đạo Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Lãnh đạo Hội Kiến trúc sư tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các xã: Măng Đen, Măng Bút, Kon Plông, Đông Trà

Bồng, Bình Minh.

4. Mời đại diện lãnh đạo đơn vị tư vấn lập nhiệm vụ quy hoạch:

2

- Công ty cổ phần Kiến trúc và Phát triển đô thị ROYAWA (tư vấn lập

Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu MĐ2 và H2-PE1 - Khu du lịch Măng Đen).

- Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng kiến trúc INCONARCH (tư vấn lập

Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu MC1 và MB1 - Khu du lịch Măng Đen).

- Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định chất lượng công trình xây dựng

Quảng Ngãi (tư vấn lập Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu Quần thể đô thị nghỉ

dưỡng và du lịch sinh thái Thạch Bích - Núi Chúa).

II. Thời gian: 01 ngày; bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/12/2025

(sáng thứ Năm).

- Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút: Thẩm định Nhiệm vụ Quy hoạch

phân khu MĐ2, MC1, MB1 - Khu du lịch Măng Đen.

- Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút: Thẩm định Nhiệm vụ Quy hoạch

phân khu H2-PE1 - Khu du lịch Măng Đen và Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu

Quần thể đô thị nghỉ dưỡng và du lịch sinh thái Thạch Bích - Núi Chúa.

III. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi (số

39, đường Hai Bà Trưng, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung:

Để cuộc họp thẩm định đạt kết quả tốt, Sở Xây dựng đề nghị:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định nghiên cứu trước nội dung các

nhiệm vụ quy hoạch; tham gia ý kiến tại cuộc họp.

- Tổ Thư ký: thông báo cho đơn vị tư vấn và các đơn vị liên quan cùng dự

họp; chuẩn bị đầy đủ nội dung, tài liệu gửi thành viên Hội đồng thẩm định; ghi

biên bản phiên họp; phối hợp Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện khác phục vụ cuộc họp.

- Các đơn vị tư vấn lập nhiệm vụ quy hoạch: Phối hợp Tổ Thư ký chuẩn

bị đầy đủ nội dung, tài liệu gửi thành viên Hội đồng thẩm định; báo cáo, trình

bày nội dung nhiệm vụ quy hoạch và các nội dung khác có liên quan tại cuộc

họp thẩm định.

(Có các hồ sơ nhiệm vụ quy hoạch kèm theo)

Rất mong sự có mặt của các đơn vị để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự (mục I);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, VP, QHKT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

3

		2025-12-01T16:33:23+0700
	Huỳnh Minh Đạo

		2025-12-01T16:40:05+0700

		2025-12-01T16:40:05+0700

		2025-12-01T16:40:05+0700